" HANI}ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr. 27 /2011

Né bazé té nenit 12.1, 12.2(c) dhe 40.2(a) dhe (9) té Ligjit nr. 03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale, nenin 2 dhe 8 & Ligjit nr. 03/L-049 pér Financat e
Pushtetit Lokal, nenit, 32.5 dhe 60 té Statutit t8 Komunés, nenit 15.1(f) t&
Rregullores pér Puné té Kuvendit, Kuvendi i Komunés sé Hanit té Elezit, né
mbledhjen e mbajtur mé daté: 28.04.201 mori: :

VENDIM

PER APROVIMIN E RREGULLORES PER PAGESEN E TAKSAVE TARIFAVE DHE
NGARKESAVE KOMUNALE

Miratohet Rregullorja me numeér 01/Nr.27/2011 me tekstin e métejmé
(Rregullorja pér taksa, tarifa dhe ngarkesave t& Komunés).

Rregullorja si né pikén | t& kétij vendimi pércakton lartésiné e taksave
tarifave dhe ngarkesave té Komunés té cilat iu ofrohen gytetaréve dhe subjekteve
1& biznesit né territorin e Komunés sé Hanit té Elezit.

Rregullorja pércakton né veganti secilén tarifé dhe ngarkesé, detyrat dhe
obligimet e gdo drejtorie dhe shérbimi sé bashku mé lartésiné dhe ményren e
pagesés.

v

Rregullorja éshté hartuar nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
Drejtorité tjera t& Komunés, pérmban gjithsej: 27 nene dhe éshté pjesé pérbérése
e kétij Vendimi.

Vv ]

Rregullorja hyné né fugi nga data e miratimit n& Kuvendin e Komunés. Mé
hyrjen né fudi t& késaj rregullore, shfugizohet rregullorja me numeér 01/Nr.33/2010
e datés 16.06.2010 pér pagesén e taksave, tarifave dhe ngarkesave té Komunés.



Vi
P&r zbatimin e késaj Rregullore do té kujdeset ekzekutivi i Komunés
Vi

Mé kété Vendim njoftohen: Drejtoria pér Administraté, Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa, Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit, Drejtoria pér
Shérbime Publike dhe Emergjencé, Drejtoria pér Arsim Kulturé Rini dhe Sport,
Drejtoria p&rShéndetési dhe Mirégenie Sociale, Drejtoria e Politikave Strategjike
dhe Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria pér Bujgési Pylitari dhe Zhvillim Rural, Ministria
e Administrimit t& Pushtetit Lokal, dhe Arkivi i Komunés.
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